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Protokół nr XXX/2021 

z posiedzenia XXX Sesji Rady Gminy Wapno 

odbytym w dniu 23 listopada 2021 roku 

w siedzibie Urzędu Gminy Wapno 

 

 

23 listopada 2021 roku o godzinie 15:00 w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy Wapno rozpoczęła się 

XXX Sesja Rady Gminy Wapno.  

Przewodniczący Rady Gminy – Radosław Piechowiak otworzył XXX Sesję Rady Gminy 

Wapno i przywitał zebranych (nieobecny Radny Jarosław Koliński, Radny Mariusz Łasut, 

Radny Mikołaj Szumann, Radny Andrzej Szymanik).  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Frekwencja 73,33%. 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

Wójt Gminy – Maciej Kędzierski,  

Skarbnik Gminny – Monika Dobroniecka, 

Sekretarz Gminy – Marika Kosmowska, 

Członek GKRPAiPN- Joanna Kuś. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że stwierdza kworum. Rada Gminy jest 

władna do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował dodanie punktu do porządku obrad, który z 

proponowanymi zmianami ukształtował się następująco: 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie i stwierdzenie kworum. 

2) Informacja n/t porządku obrad, zgłaszanie uwag i poprawek. 

3) Uwagi do protokołu z XXIX Sesji Rady Gminy. 

4) Informacja o realizacji Gminnego Programu Usuwania Azbestu oraz dofinansowania 

przydomowych oczyszczalni ścieków.  

5) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie uchwalenia Gminnego Programu                       

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 

rok 2022 dla Gminy Wapno.  
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6) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli                        

w Gminie Wapno. 

7) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie Przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy 

Wapno  na lata 2021-2030. 

8) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta                              

Gminy Wapno. 

9) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie opłaty targowej. 

10) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia stawek podatku od środków 

transportowych.  

11) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta                 

przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 2022 r.  

12) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wapno na lata 2021-2030.  

13) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na                                 

2021 rok.  

14) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

pisarskiej w uchwale Nr XXIX/178/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki 

opłaty.  

15) Informacja Wójta z wykonania uchwał Rady Gminy o realizacji wniosków z poprzedniej 

sesji, o działalności między sesjami i podjętych zarządzeniach. 

16) Wolne wnioski i informacje. 

17) Zakończenie sesji.  

 

Radni do zaproponowanego porządku nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 11 radnych.  

Nieobecnych 4 radnych. 

Za uchwałą głosowało 11 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania w sprawie zatwierdzenia porządku obrad załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu.  
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W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 11 głosami „za” przyjęła przedstawiony 

porządek obrad. 

 

Ad. 3.  

Przewodniczący Rady poprosił o uwagi i zapytania do protokołu z XXIX Sesji Rady Gminy.  

Uwag nie było.  

 

Ad. 4.  

Przewodniczący poinformował, że informacja o realizacji Gminnego Programu Usuwania 

Azbestu oraz dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków przedstawiona była na 

łączonym posiedzeniu komisji.  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Leszek Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały informację, która 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

 

Ad. 5.  

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2022 dla Gminy Wapno. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek 

Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 11 radnych.  

Nieobecnych 4 radnych. 

Za uchwałą głosowało 11 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 dla Gminy Wapno stanowi załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu.  
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W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 11 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 dla Gminy Wapno. Uchwała stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 6. Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli                        

w Gminie Wapno. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek 

Baczyński poinformował,  że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 11 radnych.  

Nieobecnych 4 radnych. 

Za uchwałą głosowało 11 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli w Gminie Wapno  stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 11 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli w Gminie Wapno.  Uchwała stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad. 7. Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie Przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy 

Wapno na lata 2021-2030. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Leszek Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej 

uchwały. Sekretarz Gminy Marika Kosmowska przedstawiła projekt uchwały informując, że 

Strategia Rozwoju Gminy Wapno na lata 2021-2030 została pozytywnie zaopiniowana przez 

Urząd Marszałkowski z kilkoma uwagami. Uwagi zostały naniesione do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 11 radnych.  
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Nieobecnych 4 radnych. 

Za uchwałą głosowało 11 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie Przyjęcia Strategii 

Rozwoju Gminy Wapno na lata 2021-2030 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 11 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie Przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Wapno na lata 2021-2030. Uchwała 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 8.  

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta                              

Gminy Wapno. Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy Marika Kosmowska. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński 

poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 11 radnych.  

Nieobecnych 4 radnych. 

Za uchwałą głosowało 8 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów 3.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wapno stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 8 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wapno. Uchwała stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 9.  

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie opłaty targowej. Projekt przedstawiła 

Skarbnik Gminy Monika Dobroniecka informując, że Regionalna Izba Obrachunkowa 

wszczęła postępowanie do uchwały podjętej na poprzedniej sesji. Na komisji został 
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przedstawiony błąd w uchwale: „jako inkasenta wskazuje się tylko i wyłącznie Urząd Gminy 

Wapno”, pozostała część uchwały pozostaje niezmienna. Obowiązywać będzie uchwała 

podjęta przez Państwa w dniu dzisiejszym. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego Leszek Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt 

powyższej uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 11 radnych.  

Nieobecnych 4 radnych. 

Za uchwałą głosowało 11 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie opłaty targowej 

stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 11 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie opłaty targowej. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

 

Ad. 10.  

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia stawek podatku od środków 

transportowych. Projekt przedstawiła Skarbnik Gminy Monika Dobroniecka. Regionalna Izba 

Obrachunkowa wszczęła postępowanie. W trzech pozycjach zostały przekroczone maksymalne 

stawki wynikające z ustawy i rozporządzenia. Stawki zostały poprawione i podniesione o 6%, 

tak jak to było ustalone na komisji. Pozostała część uchwały jest niezmienna. Obowiązywać 

będzie uchwała podjęta przez Państwa w dniu dzisiejszym. Przewodniczący Komisji Finansów 

i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt powyższej uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 11 radnych.  
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Nieobecnych 4 radnych. 

Za uchwałą głosowało 11 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia stawek 

podatku od środków transportowych stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 11 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych. Uchwała stanowi 

załącznik nr 17 do protokołu. 

 

 

Ad. 11.  

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta                 

przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 2022 r. Przewodniczący Komisji 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt powyższej uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 11 radnych.  

Nieobecnych 4 radnych. 

Za uchwałą głosowało 11 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie obniżenia średniej 

ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na 2022 r. stanowi  

załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 11 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania 

podatku rolnego na 2022 r. Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
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Ad. 12.  

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wapno na lata 2021-2030. Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Monika 

Dobroniecka, informując o zmianach wprowadzonych od posiedzenia komisji. Przewodniczący 

Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński poinformował, że komisje 

pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 11 radnych.  

Nieobecnych 4 radnych. 

Za uchwałą głosowało 11 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zmiany do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2021-2030 stanowi załącznik nr 20 

do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 11 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2021-

2030. Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

 

Ad. 13.  

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na                                 

2021 rok. Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Monika Dobroniecka. Projekt uległ zmianie 

w czterech aspektach, które zostały omówione przy zmianach w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej. Pozostała część uchwały jest niezmienna. Przewodniczący Komisji Finansów 

i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt powyższej uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 
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W czasie głosowania na sali obecnych było 11 radnych.  

Nieobecnych 4 radnych. 

Za uchwałą głosowało 11 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wprowadzenia 

zmian do budżetu na 2021 rok  stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 11 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. Uchwała stanowi załącznik 

nr 23 do protokołu. 

 

Ad.14. 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w uchwale Nr XXIX/178/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 26 października 2021 r. w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński 

poinformował, że projekt uchwały został przedstawiony na komisji. Przewodniczący Komisji 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt powyższej uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 11 radnych.  

Nieobecnych 4 radnych. 

Za uchwałą głosowało 11 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXIX/178/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 26 

października 2021 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz stawki opłaty stanowi  załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 11 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXIX/178/2021 
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Rady Gminy Wapno z dnia 26 października 2021 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty. Uchwała stanowi załącznik nr 25 

do protokołu. 

 

Ad.15.  

Informacja Wójta o wykonaniu uchwał Rady Gminy oraz o działalności między sesjami 

i podjętych zarządzeniach.  

Informację przedstawił Wójt Gminy Wapno, poinformował o podjętych zarządzeniach 

i realizowanych uchwałach.  

Informacje stanowią załącznik nr 26 i nr 27 do protokołu.  

Ponadto w okresie międzysesyjnym:  

- moja działalność między sesjami skupia się na wokół głównego tematu, który jest w tej chwili 

najważniejszy. Razem z pracownikiem merytorycznym odbyliśmy spotkanie na Uniwersytecie 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z prof. Górskim i geologiem wojewódzkim ustalaliśmy 

działania związane z rekultywacją górotworu. Po kilku dniach byliśmy wizytowani przez 

Marszałka Jacka Bogusławskiego i nastąpiło uroczyste podpisanie umowy na dofinansowanie 

z Urzędem Marszałkowskim oraz podpisanie umowy z dr Rasała na wykonanie części projektu 

pod względem technicznym i projektowym.  

- wspólnie z Przewodniczącym Rady przeprowadziliśmy jedno z dwóch spotkań Zarządzania 

Kryzysowego  z mieszkańcami ul. Solnej, w przyszłym roku tych spotkań będzie więcej, 

- w przyszłym roku mam zaplanowanych kilka spotkań dotyczących energetyki i energii 

odnawialnej,  

- odbyłem spotkanie ze Starostą Wągrowieckim w celu wyjaśnienia sytuacji związanej 

z rekultywacją terenu gminy i uzyskaliśmy poparcie z jego strony, 

- uczestniczyłem razem z przedstawicielami Rady Gminy i kierownikami jednostek podległych 

w obchodach rocznicy odzyskania niepodległości w dniu 11 listopada. O godzinie 11:00 

w Kościele pw. Św. Mikołaja Biskupa odbyła się uroczysta msza święta, a następnie udaliśmy 

się na cmentarz parafialny oraz pod obelisk, gdzie złożyliśmy wieńce. Chciałbym podziękować 

wszystkim organizatorom tego spotkania. 

 

Ad. 16.  

Wolne wnioski i informacje: 

- ustalenie terminu odrębnej komisji z udziałem dr Marka Rasała, wójta i radnych w sprawie 

omówienia tematów związanych z rekultywacją górotworu Wapno, 



11 
 

- ponowny wniosek do Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie wykorytowania pobocza przy 

 posesji spółki WAR-POL i skrzyżowania Wągrowiec- Kcynia.  

 

Ad. 17. 

Wobec zrealizowania porządku obrad XXX Sesji Rady Gminy Wapno Przewodniczący Rady 

dokonał jej zamknięcia.  

 

Protokołowała: 

Oliwia Powałowska 

 

Rozpoczęcie sesji o godz. 15:08.  

Zakończenie sesji o godz. 15:40 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy Wapno 

      /-/ Radosław Piechowiak 

 

 


